INSTITUTO TAMAULIPECO DE VIVIENDA Y URBANISMO
ENDEUDAMIENTO NETO

: % DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
o 4 15
GOBIERMNO DEL ESTADO

e - Contratacion/Czlocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B
Creditos Bancarios
0
BBVA Bancomer, S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Fi 176,396,995 35,488,252 140,908,743
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 176,396,995 35,488,252 140,908,743
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 176,396,995 35,488,252 7 / 140,908,743
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsa i

ARQ. SALVADOR GONZALEZ GARZA LIC. HUMBERTO ALEJ? NDRO APARICIO GALLEGOS
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